
PORTARIA Nº  474/2008 
 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO 
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2007. 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura Municipal 
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições delegadas pelo Decreto nº 18.275, de 18 de 
abril de 2008, 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º. Convocar os candidatos aprovados e classificados no 

Concurso Público de que trata o Edital nº 001/2007 para, nas datas e horários discriminados no Anexo I 
desta Portaria, comparecem ao Teatro Municipal “Rubem Braga” para entrega dos documentos 
especificados na Portaria/SEMASI nº 141, de 03 de março de 2008. 

 
Art. 2º. A ausência dos documentos e a não comprovação de 

todos os requisitos do Concurso Público importarão em eliminação do candidato, conforme previsto no item 
12.3 do Edital nº 001/2007. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
 

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de junho de 2008. 
 
 

MAGDA APARECIDA GASPARINI 
Secretária Municipal de Administração, 

Logística e Serviços Internos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I 
Lista de convocados para entrega de documentos 

 

ORDEM CARGO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO 

DATA DE 

COMPARECIME

NTO 

HORÁRIO 

1 S03 – Arquiteto 831.176.5 Letícia Maria Andrião 15/07/2008 08:00h 

2 S04 – Auditor Fiscal de Tributos 836.290.4 Bosco de Freitas Lima  15/07/2008 08:00h 

3 S04 – Auditor Fiscal de Tributos 836.529.6 Denise Figliuzzi Netto  15/07/2008 08:00h 

4 S04 – Auditor Fiscal de Tributos 831.361.0 Rosangela Oliveira da Silva  15/07/2008 08:00h 

5 S04 – Auditor Fiscal de Tributos 836.202.5 Juliano Sessa de Abreu  15/07/2008 08:00h 

6 S04 – Auditor Fiscal de Tributos 835.525.8 Zilda Gomes Rigo  15/07/2008 08:00h 

7 S05 – Auditor Fiscal de Obras 834.822.7 Tiago Barboza de Prá  15/07/2008 08:00h 

8 S05 – Auditor Fiscal de Obras 839.829.1 Marcelo Baliana Justo  15/07/2008 08:00h 

9 S05 – Auditor Fiscal de Obras 841.728.8 Katia Aparecida Botelho Moraes  15/07/2008 08:00h 

10 S05 – Auditor Fiscal de Obras 838.418.5 Valério Ferreira Rodrigues  15/07/2008 08:00h 

11 S05 – Auditor Fiscal de Obras 836.677.2 Maria Goreth Cabral Pereira Camisão  15/07/2008 08:00h 

12 S05 – Auditor Fiscal de Obras 838.861.0 Bárbara Pereira dos Santos  15/07/2008 08:00h 

13 S05 – Auditor Fiscal de Obras 819.696.6 Marciano Girelli Marchiori  15/07/2008 08:00h 

14 S05 – Auditor Fiscal de Obras 800.488.9 Paulo Cesar Baptista  15/07/2008 08:00h 

15 S05 – Auditor Fiscal de Obras 834.654.2 Priscila Perim Gava  15/07/2008 08:00h 

16 S05 – Auditor Fiscal de Obras 834.864.2 Carlos Roberto Tofano Lonardeli  15/07/2008 08:00h 

17 S05 – Auditor Fiscal de Obras 802.485.5 Daniela Coelho Hemerly  15/07/2008 08:00h 

18 S05 – Auditor Fiscal de Obras 839.623.0 Laura Bandeira Detori  15/07/2008 08:00h 

19 S05 – Auditor Fiscal de Obras 800.934.1 Carla Virginia Botelho Moraes  15/07/2008 08:00h 

20 S06 – Auditor Fiscal de Posturas 830.045.3 Flavio Miranda Rodrigues  15/07/2008 08:00h 

21 S06 – Auditor Fiscal de Posturas 836.362.5 Devani Carvalho Teixeira  15/07/2008 08:00h 

22 S06 – Auditor Fiscal de Posturas 840.540.9 Marlucia Brum Paschoal  15/07/2008 08:00h 

23 S06 – Auditor Fiscal de Posturas 839.300.1 Keila Sabadini Perciano  15/07/2008 08:00h 

24 S06 – Auditor Fiscal de Posturas 831.474.8 Maxwell Zuqui Payer  15/07/2008 08:00h 

25 S08 – Auditor Fiscal de Meio Ambiente 840.621.9 Paula Pinheiro Miranda  15/07/2008 08:00h 

26 S08 – Auditor Fiscal de Meio Ambiente 840.843.2 Cristina da Rocha de Souza Gonçalves  15/07/2008 08:00h 

27 S08 – Auditor Fiscal de Meio Ambiente 831.982.0 Marlene dos Santos  15/07/2008 08:00h 

28 S08 – Auditor Fiscal de Meio Ambiente 838.117.8 Rosana Fernandes Corrêa Ipolito  15/07/2008 08:00h 

29 S08 – Auditor Fiscal de Meio Ambiente 830.436.0 Larissa Paula Gaburo  15/07/2008 08:00h 

30 S08 – Auditor Fiscal de Meio Ambiente 831.594.9 Marinete Bianchi Canzian Baptista  15/07/2008 08:00h 

31 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 830.437.8 Denise Nunes de Almeida  15/07/2008 08:00h 

32 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 831.452.7 Elisabeth de Paula Pires  15/07/2008 08:00h 

33 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 842.395.4 Denclair Escobar de Almeida Junior  15/07/2008 08:00h 

34 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 801.395.0 Simone Pacheco Lacerda  15/07/2008 08:00h 

35 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 834.814.6 Tania de França Padilha  15/07/2008 08:00h 

36 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 830.555.2 Armando Forléo Machado  15/07/2008 08:00h 

37 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 832.501.4 Cyntia Zucolotto Barros  15/07/2008 08:00h 

38 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 834.160.5 Sérgio Targa Magalhães  15/07/2008 08:00h 

39 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 842.356.3 Rodrigo de Souza Cricco  15/07/2008 08:00h 

40 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 830.672.9 Lorena Bandeira Gomes  15/07/2008 08:00h 

41 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 836.782.5 Janaína Mouro Noé  15/07/2008 08:00h 



42 S09 – Auditor Fiscal Sanitário 835.118.0 Zelia Monteiro de Barros Oliveira  15/07/2008 08:00h 

43 S10 – Auditor Fiscal Defesa do Consumidor 801.180.0 Einstein Kembo Rodrigues Grillo  15/07/2008 08:00h 

44 S10 – Auditor Fiscal Defesa do Consumidor 836.288.2 Ricardo Silva Fonseca  15/07/2008 08:00h 

45 S10 – Auditor Fiscal Defesa do Consumidor 838.583.1 Rodrigo Sabino dos Santos  15/07/2008 08:00h 

46 S10 – Auditor Fiscal Defesa do Consumidor 830.027.5 Nália Tomaz de Araujo Pastore  15/07/2008 08:00h 

47 S16 - Contador 840.258.2 Luciane Maria Ceccon  15/07/2008 08:00h 

48 S16 - Contador 839.320.6 Franciane Amadeu Balmas  15/07/2008 08:00h 

49 S16 - Contador 840.546.8 Francine de Souza Machado 15/07/2008 08:00h 

50 S44 – Professor Educação Básica A 838.761.3 Marcia de Souza Oliveira  15/07/2008 13:00h 

51 S44 – Professor Educação Básica A 800.295.9 Danielli Silva dos Santos  15/07/2008 13:00h 

52 S44 – Professor Educação Básica A 837.879.7 Adriana Barreto Costa  15/07/2008 13:00h 

53 S44 – Professor Educação Básica A 001.453.2 Fabiana das Neves Souza  15/07/2008 13:00h 

54 S44 – Professor Educação Básica A 834.670.4 Cristiana Gomes Barreto  15/07/2008 13:00h 

55 S44 – Professor Educação Básica A 840.537.9 Maria Elizete Constantino Rocha  15/07/2008 13:00h 

56 S44 – Professor Educação Básica A 833.935.0 Maria das Graças da Silva  15/07/2008 13:00h 

57 S45 – Professor Educação Básica B 801.301.2 Vaneide Mendes de Almeida Paes  15/07/2008 13:00h 

58 S45 – Professor Educação Básica B 836.827.9 Sandra Davel Sobreira Soares  15/07/2008 13:00h 

59 S45 – Professor Educação Básica B 801.588.0 Luzia Gomes da Silva Martini Lima  15/07/2008 13:00h 

60 S45 – Professor Educação Básica B 801.169.9 Ana Maria da Silva Cipriano  15/07/2008 13:00h 

61 S45 – Professor Educação Básica B 833.407.2 Adriana dos Santos Sá Ferreira  15/07/2008 13:00h 

62 S45 – Professor Educação Básica B 834.110.9 Patricia Modolo Silva Martins  15/07/2008 13:00h 

63 S45 – Professor Educação Básica B 839.069.0 Gislene Nara Dias da Silva  15/07/2008 13:00h 

64 S45 – Professor Educação Básica B 839.933.6 Maria Claudia Montovani Costermani  15/07/2008 13:00h 

65 S45 – Professor Educação Básica B 835.639.4 Aline Marochio Guimaraes  15/07/2008 13:00h 

66 S45 – Professor Educação Básica B 838.240.9 Luciene Silva de Souza  15/07/2008 13:00h 

67 S45 – Professor Educação Básica B 834.149.4 Silvana Martins de Oliveira  15/07/2008 13:00h 

68 S45 – Professor Educação Básica B 800.296.7 Andreia Macedo Marinho  15/07/2008 13:00h 

69 S45 – Professor Educação Básica B 802.217.8 Audiene Xavier da Silva  15/07/2008 13:00h 

70 S45 – Professor Educação Básica B 831.143.9 Tatyana Duarte Guio Smarzaro  15/07/2008 13:00h 

71 S45 – Professor Educação Básica B 839.298.6 Fabiana Nantet  15/07/2008 13:00h 

72 S45 – Professor Educação Básica B 837.181.4 Adriana Fraga  15/07/2008 13:00h 

73 S45 – Professor Educação Básica B 800.245.2 Leila Cristina Rocha Ferreira de Freitas  15/07/2008 13:00h 

74 S45 – Professor Educação Básica B 840.634.0 Samira Sabadini 15/07/2008 13:00h 

75 S45 – Professor Educação Básica B 837.635.2 Patricia Miao Casagrande  15/07/2008 13:00h 

76 S45 – Professor Educação Básica B 800.380.7 Tania Marta Guimaraes Menassa Daros  15/07/2008 13:00h 

77 S45 – Professor Educação Básica B 802.313.1 Euzeni Rizetta  15/07/2008 13:00h 

78 S45 – Professor Educação Básica B 836.486.9 Edna Alice Andrade da Costa  15/07/2008 13:00h 

79 S45 – Professor Educação Básica B 819.806.3 Alcione Fagundes de Assis Souza Rodrigues  15/07/2008 13:00h 

80 S45 – Professor Educação Básica B 840.851.3 Joanete Maria Coutinho Rangel  15/07/2008 13:00h 

81 S45 – Professor Educação Básica B 801.989.4 Margarete Carrari  15/07/2008 13:00h 

82 S46 – Prof. Educ. Básica C Matemática 835.687.4 Cynthia Schaydegger Gonçalves  15/07/2008 13:00h 

83 S46 – Prof. Educ. Básica C Matemática 837.562.3 Emanuel Angelo Alves  15/07/2008 13:00h 

84 S46 – Prof. Educ. Básica C Matemática 834.707.7 Jonas Defante Terra  15/07/2008 13:00h 

85 S46 – Prof. Educ. Básica C Matemática 833.943.0 Béris Fernandes dos Santos  15/07/2008 13:00h 

86 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 832.959.1 Débora Viana Pereira  15/07/2008 13:00h 



87 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 801.748.4 Katia Elaine Gualandi de Oliveira da Silva  15/07/2008 13:00h 

88 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 801.978.9 Jane Maria Conti  15/07/2008 13:00h 

89 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 835.180.5 Lilian de Fatima Pires Rosa  15/07/2008 13:00h 

90 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 838.824.5 Luciene de Luca  15/07/2008 13:00h 

91 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 835.303.4 Ana Carolina Langoni  15/07/2008 13:00h 

92 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 836.746.9 Sarah Satsuki Oliveira Nakano  15/07/2008 13:00h 

93 S47 - Prof. Educ. Básica C Língua Portuguesa 835.660.2 Adriana Wandermurem (Decisão Judicial) 15/07/2008 13:00h 

94 S48 - Prof. Educ. Básica C Ciências 832.456.5 Polyana Borges de Oliveira  15/07/2008 13:00h 

95 S48 - Prof. Educ. Básica C Ciências 836.387.0 Cláudia Pinheiro da Silva  15/07/2008 13:00h 

96 S48 - Prof. Educ. Básica C Ciências 834.730.1 Simone Ferraz Correa  15/07/2008 13:00h 

97 S48 - Prof. Educ. Básica C Ciências 838.039.2 Renata de Fatima Ferreira  15/07/2008 13:00h 

98 S48 - Prof. Educ. Básica C Ciências 832.139.6 Ellen de Paula Scaramussa Freitas  15/07/2008 13:00h 

99 S48 - Prof. Educ. Básica C Ciências 834.139.7 Soraya de Souza Campos Gava  15/07/2008 13:00h 

100 S49 - Prof. Educ. Básica C História 840.192.6 Rogeliano Dias Curcio  15/07/2008 13:00h 

101 S49 - Prof. Educ. Básica C História 801.639.9 Luciene Carla Correa Francelino  15/07/2008 13:00h 

102 S49 - Prof. Educ. Básica C História 831.325.3 Marcelo Lima Carvalho  15/07/2008 13:00h 

103 S49 - Prof. Educ. Básica C História 832.157.4 Artur Emilio Frois Pereira de Rezende  15/07/2008 13:00h 

104 S49 - Prof. Educ. Básica C História 802.226.7 Sandra Mara Lopes  15/07/2008 13:00h 

105 S49 - Prof. Educ. Básica C História 830.521.8 Marcelo Gomes Tavares 15/07/2008 13:00h 

106 S50 - Prof. Educ. Básica C Geografia 802.106.6 Erika do Amaral Paixao  15/07/2008 13:00h 

107 S50 - Prof. Educ. Básica C Geografia 837.540.2 Marileila Silva Fernandes  15/07/2008 13:00h 

108 S50 - Prof. Educ. Básica C Geografia 835.578.9 Luciana de Araujo Camillo  15/07/2008 13:00h 

109 S50 - Prof. Educ. Básica C Geografia 001.508.3 Ronyeli Maria Abreu Ciciliotti Scantamburlo  15/07/2008 13:00h 

110 S50 - Prof. Educ. Básica C Geografia 801.162.1 Tânia Maria Botelho Montenegro 15/07/2008 13:00h 

111 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 800.347.5 Cleber Nunes da Silva (Decisão Judicial) 15/07/2008 13:00h 

112 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 833.586.9 Simone Bettecher Afonso  15/07/2008 13:00h 

113 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 001.419.2 Marcelo Roberto Da Silva Lima  15/07/2008 13:00h 

114 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 830.282.0 Carla Louzada Paiva Venturi  15/07/2008 13:00h 

115 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 831.155.2 Bruna Vinhas de Bem  15/07/2008 13:00h 

116 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 800.444.7 Danubia Macedo Maganha  15/07/2008 13:00h 

117 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 830.646.0 Diego Fernandes Queiroz  15/07/2008 13:00h 

118 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 830.704.0 Marcia Regina Schubert dos Reis  15/07/2008 13:00h 

119 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 801.696.8 Izia Maria Machado Mascarelo  15/07/2008 13:00h 

120 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 835.511.8 Allan da Silva Nazareth  15/07/2008 13:00h 

121 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 832.724.6 Elizama Castelar Ferrreira Saraiva  15/07/2008 13:00h 

122 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 801.544.9 Meling Correa Pesca (Decisão Judicial) 15/07/2008 13:00h 

123 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 833.057.3 Tiago Rodrigues de Barros  15/07/2008 13:00h 

124 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 800.507.9 Dulce Helena Macedo  15/07/2008 13:00h 

125 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 833.728.4 Andreia Soares Gonçalves Godoy  15/07/2008 13:00h 

126 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 834.065.0 Marquieles Alves Silva  15/07/2008 13:00h 

127 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 839.372.9 Fábio Alexandrino Bernardo  15/07/2008 13:00h 

128 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 839.057.6 Renan Garcia Paes  15/07/2008 13:00h 

129 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 835.362.0 Sebastiao José Machado Filho  15/07/2008 13:00h 

130 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 838.075.9 Carlos Henrique Nascimento de Cristo Jun  15/07/2008 13:00h 

131 S51 - Prof. Educ. Básica C Educação Física 837.991.2 Dalila Lopes de Carvalho  15/07/2008 13:00h 



132 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 841.611.7 Renata Torres Valim 15/07/2008 13:00h 

133 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 819.968.0 Marina Guidi Pinheiro 15/07/2008 13:00h 

134 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 800.150.2 Arody Bottecchia Ribeiro 15/07/2008 13:00h 

135 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 834.626.7 Ana Carla Tavares Quaglioz 15/07/2008 13:00h 

136 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 801.650.0 Heloisa Helena Carvalho Coelho 15/07/2008 13:00h 

137 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 833.946.5 Angela Gomes Vivacqua 15/07/2008 13:00h 

138 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 834.836.7 Gilson Silva Costa 15/07/2008 13:00h 

139 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 801.527.9 Rebecca Fiel Nobrega 15/07/2008 13:00h 

140 S53 - Prof. Educ. Básica C Inglês 838.198.4 Claudia Grasseli Cantarela Gasparini 15/07/2008 13:00h 

141 S54  - Prof. Educ. Básica D 839.189.0 Mariza Patta Faustino (Decisão Judicial) 15/07/2008 13:00h 

142 S54  - Prof. Educ. Básica D 801.780.8 Francelina Angela de Faria 15/07/2008 13:00h 

143 S54  - Prof. Educ. Básica D 833.317.3 Suellen Lopes  15/07/2008 13:00h 

144 S54  - Prof. Educ. Básica D 802.200.3 Maria da Gracas Goncalves Borelli  15/07/2008 13:00h 

145 S54  - Prof. Educ. Básica D 830.780.6 Maria Aparecida Silva de Souza  15/07/2008 13:00h 

146 S54  - Prof. Educ. Básica D 837.164.4 Sandra Santiago Aquino Fim  15/07/2008 13:00h 

147 S54  - Prof. Educ. Básica D 838.296.4 Liliane de Fatima da Silva  15/07/2008 13:00h 

148 S54  - Prof. Educ. Básica D 800.094.8 Michele Fiorio Silva Sartorio  15/07/2008 13:00h 

149 S54  - Prof. Educ. Básica D 801.325.0 Patricia Rodrigues Alves  15/07/2008 13:00h 

150 S54  - Prof. Educ. Básica D 800.156.1 Rosane Ramos Rufino  15/07/2008 13:00h 

151 S54  - Prof. Educ. Básica D 801.767.0 Maria Rojane Gomes Ribeiro Senna  15/07/2008 13:00h 

152 S54  - Prof. Educ. Básica D 800.182.0 Marcelle Batista de Melo  15/07/2008 13:00h 

153 S54  - Prof. Educ. Básica D 800.988.0 Marcela Bergamaschi Cei  15/07/2008 13:00h 

154 S54  - Prof. Educ. Básica D 834.374.8 Maria Carla Angelo Cruz de Araujo  15/07/2008 13:00h 

155 S54  - Prof. Educ. Básica D 832.271.6 Alexon Silva Tavares  15/07/2008 13:00h 

156 S54  - Prof. Educ. Básica D 841.523.4 Thais Feletti Madeira  15/07/2008 13:00h 

157 S54  - Prof. Educ. Básica D 831.557.4 Severiano Machado Neto  15/07/2008 13:00h 

158 S54  - Prof. Educ. Básica D 836.899.6 Sandra Teresa Paixão dos Santos  15/07/2008 13:00h 

159 S54  - Prof. Educ. Básica D 830.610.9 Elaine Salina Moreira  15/07/2008 13:00h 

160 S54  - Prof. Educ. Básica D 802.031.0 Liviane Dias Freitas  15/07/2008 13:00h 

161 S54  - Prof. Educ. Básica D 837.984.0 Inêz Gomes Caiado 15/07/2008 13:00h 

162 M57 – Técnico em Edificações 837.806.1 Alcione Lopes Lucas 15/07/2008 13:00h 

163 M57 – Técnico em Edificações 840.841.6 Kamila Freitas Souto 15/07/2008 13:00h 

164 M57 – Técnico em Edificações 804.876.2 Jean Carlos Passamai Mendonca 15/07/2008 13:00h 

165 M57 – Técnico em Edificações 835.484.7 Marcus Vinicius Ressiguier Masson 15/07/2008 13:00h 

166 M57 – Técnico em Edificações 830.427.0 Simone de Bruim Babisk Mezadre 15/07/2008 13:00h 

167 M57 – Técnico em Edificações 836.820.1 Leonardo Patrique Pin Figueira 15/07/2008 13:00h 

168 M57 – Técnico em Edificações 833.648.2 Cassius Santana Alberto 15/07/2008 13:00h 

169 M57 – Técnico em Edificações 839.824.0 Cristina Alacrino Machado 15/07/2008 13:00h 

170 M57 – Técnico em Edificações 807.144.6 Maria Zanete Cuman Santos 15/07/2008 13:00h 

171 M57 – Técnico em Edificações 832.436.0 Robson Porcari 15/07/2008 13:00h 

172 M66 – Agente de Serviços Públicos Muncipais  841.288.0 Anderson Jorge Gomes Araújo 15/07/2008 13:00h 

173 M68 – Cadastrador  830.658.3 Leandro Hemerly Rainha Silveira 15/07/2008 13:00h 

174 M68 – Cadastrador  814.018.9 Rui Crisostomo de Vargas 15/07/2008 13:00h 

175 M68 – Cadastrador  812.257.1 Wederson da Silva de Jesus 15/07/2008 13:00h 

176 M68 – Cadastrador  841.890.0 Luciana Dulce Gaigher Sartorio 15/07/2008 13:00h 



177 M68 – Cadastrador  838.027.9 Jair Magno de Barcellos Junior 15/07/2008 13:00h 

178 M68 – Cadastrador  839.387.7 Michelle Oliveira Massena 15/07/2008 13:00h 

179 M69 – Secretário Escolar 837.167.9 
Caroline Dillen dos Santos Souza (Decisão 
Judicial) 

15/07/2008 13:00h 

180 M69 – Secretário Escolar 809.017-3 Elaine Britto Picoli (Deficiente) 15/07/2008 13:00h 

181 M69 – Secretário Escolar 806.389.3 Erica da Silva Ribeiro Moulin 15/07/2008 13:00h 

182 M69 – Secretário Escolar 804.871.1 Lidiane Machado de Souza 15/07/2008 13:00h 

183 M69 – Secretário Escolar 812.151.6 Giselle Cristina Prucoli Vieira da Silveira 15/07/2008 13:00h 

184 M69 – Secretário Escolar 839.483.0 Michele Bayerl Pontes 15/07/2008 13:00h 

185 F94 – Pedreiro 806.186.6 Ricardo Rosa dos Santos  15/07/2008 13:00h 

186 F94 – Pedreiro 814.803.1 Romario Rodrigues da Silva  15/07/2008 13:00h 

187 F94 – Pedreiro 814.401.0 Marcelo Correa Raimundo  15/07/2008 13:00h 

188 F94 – Pedreiro 833.344.0 Roberto Carlos Pereira  15/07/2008 13:00h 

189 F94 – Pedreiro 817.909.3 Irlan dos Santos Junior  15/07/2008 13:00h 

190 F94 – Pedreiro 812.072.2 Lucas Silva Dias  15/07/2008 13:00h 

191 F94 – Pedreiro 812.909.6 Welcio de Souza Rocha  15/07/2008 13:00h 

192 F94 – Pedreiro 831.962.6 José Geraldo de Souza  15/07/2008 13:00h 

193 F94 – Pedreiro 809.024.6 Carlos Jose Santana Silva  15/07/2008 13:00h 

 


